[image: image1]

[image: image2.png]

  Сельский Совет Новосельского сельсовета

  Вачского муниципального района Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в Новосельском сельсовете.
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , Уставом Новосельского сельсовета Вачского района Нижегородской области
Новосельский сельский Совет РЕШИЛ:

      1. Внести в Правила землепользования и застройки в Новосельском сельсовете, утвержденные решением сельского Совета Новосельского сельсовета Вачского муниципального района Нижегородской области от 19.11.2014  года № 14 следующие изменения:

      1.1 Правила землепользования и застройки в Новосельском сельсовете Вачского муниципального района Нижегородской области изложить в следующей редакции:

      «Правила землепользования и застройки сельского поселения сельское поселение Новосельский сельсовет Вачского муниципального района Нижегородской области» (далее –Правила)
Утверждены
Решением сельского Совета

  Новосельского сельсовета от 19.11.2014 № 14

(в редакции решения от  2016 года №)

                                                             2016 год

Глава местного самоуправления                                                   Л.В. Каляманова